1

枣庄市防汛抗旱指挥部文件
枣汛旱字〔2021〕4 号

关于调整枣庄市防汛抗旱指挥部成员和
包市级防汛重点工程责任人的通知

各区（市）、枣庄高新区防指，市防指各成员单位：

根据防汛工作需要和人员变动情况，市防指决定对市防

汛抗旱指挥部成员和包市级防汛重点工程责任人进行调整。

现将调整后的市防汛抗旱指挥部成员和包市级防汛重点工

程责任人名单公布如下：

一、市防汛抗旱指挥部成员名单

指 挥：张宏伟（市委副书记、市长）

常务副指挥：孙起生（市委常委、常务副市长）

周宗安（副市长）

李守江（副市长）

张德忠（市委副秘书长、市城乡水务局局长）

冯再法（市政府副秘书长、市应急管理局局长）

2

孔令东（市城市管理局局长）

副 指 挥：张 瑜（市气象局局长）

张 峰（枣庄军分区战备建设处处长）

秦胜兵（市消防救援支队支队长）

刘 伟（武警枣庄支队副支队长）

秘 书 长：赵登伟（市应急救援保障中心主任）

成 员：李景龙（市委宣传部副部长）

孙洪祥（市城市转型促进中心主任）

高玉龙（市教育局副局长）

张衍耀（市工业和信息化局副局长）

梁龙雨（市公安局副局长）

朱坤祥（市财政局四级调研员）

田金华（市自然资源和规划局副局长）

丁善意（市住房和城乡建设局副局长）

杨列兵（市交通运输局副局长）

许公瞻（市农业农村局副局长）

綦云河（市城乡水务局副局长）

黄国清（市文化和旅游局四级调研员）

周智生（市卫生健康委员会副主任）

周 锋（市消防救援支队副支队长）

李 震（市市场监督管理局四级调研员）

马士江（市能源局副局长）

3

李 允（市城市管理局副局长）

王化春（市粮食和储备局副局长）

张立文（市气象局副局长）

褚 峰（市水文局副局长）

刘星祥（南四湖水利管理局副局长）

张兆军（南水北调东线山东干线枣庄管理局局长）

张永利（联通枣庄分公司副总经理）

杜 伟（移动枣庄分公司副总经理）

宋现永（电信枣庄分公司副总经理）

陈 永（铁塔枣庄分公司副总经理）

李 岩（枣庄供电公司副总经理）

孙彦良（枣矿集团副总经理）

指挥部办公室设在市应急管理局，颜景池同志任办公室主任。指

挥部在市城市管理局、市城乡水务局、枣矿集团分别设立城市防汛抗

旱办公室、水旱灾害防御办公室、枣矿集团防汛办公室。

二、包市级防汛重点工程及城市、枣矿集团防汛责任人

名单

（一）韩庄运河及伊家河

行政责任人：

张宏伟（市委副书记、市长）

张德忠（市委副秘书长、市城乡水务局局长）

冯再法（市政府副秘书长、市应急管理局局长）

4

杨列兵（市交通运输局副局长）

刘星祥（南四湖水利管理局副局长）

张熙滨（峄城区区长）

刘 涛（台儿庄区区长）

技术责任人：

赵 胜（市水利勘测设计院院长）

纪国富（韩庄运河水利管理局局长）

张景平（峄城区城乡水务局副局长）

黄士锦（市胜利渠管理服务中心高级工程师）

（二）南四湖湖东滞洪区

行政责任人：

张宏伟（市委副书记、市长）

张德忠（市委副秘书长、市城乡水务局局长）

冯再法（市政府副秘书长、市应急管理局局长）

韩昌军（滕州市委常委、市人武部部长）

闫培楷（滕州微山湖湿地管委会主任）

尹作义（薛城区区长）

技术责任人：

史仁朋（市水利勘测设计院副院长）

王 强（二级坝水利枢纽管理局工程师）

张 镇（薛城区城乡水务局工程建设管理股股长）

（三）城市防汛

5

行政责任人：

李守江（副市长）

李 允（市城市管理局副局长）

技术责任人：

郝传宝（市政园林管理局高级工程师）

鲍 林（市政园林管理局工程师）

（四）岩马水库

行政责任人：

周宗安（副市长）

梁龙雨（市公安局副局长）

孙洪祥（市城市转型促进中心主任）

朱坤祥（市财政局四级调研员）

綦云河（市城乡水务局副局长）

马宏伟（滕州市市长）

王德海（山亭区委副书记）

技术责任人：

赵 胜（市水利勘测设计院院长）

连吉强（岩马水库管理服务中心总工程师）

李成龙（滕州市城乡水务局高级工程师）

郝 建（山亭区城乡水务发展中心主任）

（五）庄里水库

行政责任人：

6

孙起生（市委常委、常务副市长）

于保民（市庄里水库管理服务中心主任）

李 军（山亭区委常委、副区长）

张晓翠（滕州市副市长）

技术责任人：

甘宜伟（市庄里水库管理服务中心总工程师）

（六）马河水库

行政责任人：

宋丙干（副市长、市公安局局长）

刘 伟（枣庄武警支队副支队长）

苏学锋（滕州市委副书记）

王慎平（滕州市应急管理局局长）

李长瑞（滕州市城乡水务局局长）

技术责任人：

戴永刚（市水利勘测设计院副院长）

徐晓平（马河水库管理服务中心高级工程师）

（七）周村水库

行政责任人：

艾百灵（市政协副主席）

邢 军（市中区副区长）

周 强（市中区应急管理局局长）

韩 博（市中区城乡水务局局长）

7

技术责任人：

管明坤（市水利勘测设计院副院长、高级工程师）

魏 永（周村水库事务中心副主任、总工程师）

（八）石嘴子水库

行政责任人：

邵士官（副市长）

廖 华（山亭区副区长）

张永龙（山亭区应急管理局局长）

杨国华（山亭区城乡水务局局长）

技术责任人：

戴永刚（市水利勘测设计院副院长）

宗西良（石嘴子水库管理所所长）

（九）户主水库

行政责任人：

周宗安（副市长）

杜茂广（滕州市副市长、市公安局局长）

彭庆富（滕州市应急救援保障中心主任）

荆 震（滕州市河湖长制事务中心主任）

技术责任人：

史仁朋（市水利勘测设计院副院长）

张 涛（滕州市水库管理服务中心工程师）

（十）枣矿集团防汛

8

行政责任人：

孙彦良（枣矿集团副总经理）

技术责任人：

武善元（枣矿集团副总经理、总工程师）

枣庄市防汛抗旱指挥部

2021 年 5 月 25 日

抄报：省防指，张宏伟市长，孙起生常务副市长，周宗安副

市长，李守江副市长，宋丙干副市长，邵士官副市长，

艾百灵副主席，孙永秘书长。

枣庄市防汛抗旱指挥部 2020 年 5 月 25 日印发